
Fara maltézských rytířů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.11. - 31.03.

Apartmán 1+kk s koupelnou a WC (4 lůžka)

Dospělí: 200,- Kč/osoba/noc

Děti 3-15 let: 100,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let: ZDARMA

+ spotřeba elektřiny a otopu (10kg dř.briket / 50,- Kč)

Rodinný apartmán 1+1+kk s koupelnou a WC (5 lůžek)

Dospělí: 220,- Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 100,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let: ZDARMA

+ spotřeba elektřiny a otopu (10 kg dř.briket / 50,- Kč)

Letní sezona - ceny

01.04. - 31.10.

Apartmán 1+kk s koupelnou a WC (4 lůžka)

Dospělí: 300,- Kč/osoba/noc

Děti 3-15 let: 250,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let: ZDARMA

Rodinný apartmán 1+1+kk s koupelnou a WC (5 lůžek)

Dospělí: 350,- Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 250,- Kč/osoba/noc

Děti do 3 let: ZDARMA



Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Při letním pobytu v apartmánu 1+kk v počtu 4 osob cena 900,- Kč/noc

Při letním pobytu v rodinném apartmánu v počtu 4-5 osob cena 1.100,- Kč/noc

Další informace:

Pes po dohodě 50,- Kč/noc

Stravování

V každém apartmánu plně vybavená kuchyňská linka


